
ZARZĄDZENIE NR 76/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: EIFPX-RBEUA-MOGUQ-KKUVN-JJRPC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 4

Zał 1 do Zarz Wójta 76/2012 z 08.10.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 656 714,67 2 481 714,67 1 835 639,222 335 716,66 0,00 0,00 175 000,00175 000,00145 998,01 0,00 0,00 50 000,00 0,00500 077,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 656 714,67

33 100,00

-33 100,00 0,00

0,00

0,00147 098,01

1 100,00

0,00

2 481 714,67

33 100,00

-33 100,00

2 334 616,66

32 000,00

-33 100,00

1 835 639,22

32 000,00

-32 000,00

498 977,44

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 982 952,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 817 952,93 1 452 816,221 797 518,16 344 701,94 0,00 20 434,77 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 434,77

0,00

0,00-33 100,00

32 000,00

1 981 852,93 1 816 852,93

32 000,00

-33 100,00

1 796 418,16

32 000,00

-33 100,00

1 452 816,22

32 000,00

-32 000,00

343 601,94

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 177 469,96 1 177 469,96 1 177 469,96 0,00 0,00 0,001 177 469,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

1 145 469,96 1 145 469,96

0,00

-32 000,00

1 145 469,96

0,00

-32 000,00

1 145 469,96

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

151 501,66 151 501,66 151 501,66 0,00 0,00 0,00151 501,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

183 501,66 183 501,66

32 000,00

0,00

183 501,66

32 000,00

0,00

183 501,66

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 808,67 67 808,67 0,00 67 808,67 0,00 0,0067 808,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

66 708,67 66 708,67

0,00

-1 100,00

66 708,67

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

66 708,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

232 088,74

Pozostała działalność

222 088,74 187 739,00221 893,74 34 154,74 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 295,00

1 100,00

0,000,00

1 100,00

233 188,74 223 188,74

1 100,00

0,00

221 893,74

0,00

0,00

187 739,00

0,00

0,00

34 154,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

1 295,00 1 295,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 295,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 887 826,16 13 048 105,66 9 133 529,0010 845 386,16 545 123,00 0,00 839 720,50839 720,50565 509,00 1 092 087,50 0,00 808 103,00 0,001 711 857,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 887 826,16

33 250,00

-33 250,00 0,00

0,00

1 092 087,50565 509,00

0,00

0,00

13 048 105,66

33 250,00

-33 250,00

10 845 386,16

33 250,00

-33 250,00

9 103 529,00

2 500,00

-32 500,00

1 741 857,16

30 750,00

-750,00

545 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

839 720,50

0,00

0,00

839 720,50

0,00

0,00

808 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 211 807,30

Przedszkola

2 964 204,30 1 622 425,001 839 427,00 217 002,00 539 123,00 80 530,00 505 124,30 0,00 0,00 247 603,00 247 603,00 247 603,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 505 124,30

0,00

0,00

80 530,00

0,00

0,00-2 250,00

2 250,00

3 211 807,30 2 964 204,30

2 250,00

-2 250,00

1 839 427,00

2 250,00

-2 250,00

1 622 425,00

2 000,00

-2 000,00

217 002,00

250,00

-250,00

539 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

209 295,00 209 295,00 209 295,00 0,00 0,00 0,00209 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

211 295,00 211 295,00

2 000,00

0,00

211 295,00

2 000,00

0,00

211 295,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 196,00 34 196,00 34 196,00 0,00 0,00 0,0034 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

32 196,00 32 196,00

0,00

-2 000,00

32 196,00

0,00

-2 000,00

32 196,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2Id: EIFPX-RBEUA-MOGUQ-KKUVN-JJRPC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,001 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 175,00 1 175,00

50,00

0,00

1 175,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

1 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 550,00 1 550,00

200,00

0,00

1 550,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

750,00 750,00

0,00

-250,00

750,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 210 151,20

Gimnazja

3 187 651,20 2 482 906,002 838 909,00 356 003,00 0,00 153 377,00 195 365,20 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 195 365,20

0,00

0,00

153 377,00

0,00

0,00-30 500,00

30 500,00

3 210 151,20 3 187 651,20

30 500,00

-30 500,00

2 838 909,00

30 500,00

-30 500,00

2 452 406,00

0,00

-30 500,00

386 503,00

30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

162 979,00 162 979,00 162 979,00 0,00 0,00 0,00162 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 500,00

0,00

132 479,00 132 479,00

0,00

-30 500,00

132 479,00

0,00

-30 500,00

132 479,00

0,00

-30 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

153 000,00 153 000,00

30 000,00

0,00

153 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

153 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 000,00 5 000,00

500,00

0,00

5 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

183 829,00

Dowożenie uczniów do szkół

183 829,00 42 503,00183 229,00 140 726,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-500,00

500,00

183 829,00 183 829,00

500,00

-500,00

183 229,00

500,00

-500,00

43 003,00

500,00

0,00

140 226,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,005 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 710,00 5 710,00

500,00

0,00

5 710,00

500,00

0,00

5 710,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-500,00

4 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 269 883,97 1 077 623,97 91 467,001 075 767,83 0,00 0,00 192 260,00192 260,001 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00984 300,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 269 883,97

13 700,00

-13 700,00 0,00

0,00

0,001 856,14

0,00

0,00

1 077 623,97

13 700,00

-13 700,00

1 075 767,83

13 700,00

-13 700,00

91 467,00

0,00

0,00

984 300,83

13 700,00

-13 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

573 807,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg

381 547,08 0,00381 547,08 381 547,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 260,00 192 260,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 700,00

13 700,00

573 807,08 381 547,08

13 700,00

-13 700,00

381 547,08

13 700,00

-13 700,00

0,00

0,00

0,00

381 547,08

13 700,00

-13 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EIFPX-RBEUA-MOGUQ-KKUVN-JJRPC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

300 721,99 300 721,99 0,00 300 721,99 0,00 0,00300 721,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 700,00

0,00

287 021,99 287 021,99

0,00

-13 700,00

287 021,99

0,00

-13 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 700,00

287 021,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,0070 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 700,00

84 500,00 84 500,00

13 700,00

0,00

84 500,00

13 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 700,00

0,00

84 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 986 793,82 1 949 538,82 13 713,6758 583,02 1 077 800,00 0,00 37 255,0037 255,0025,00 813 130,80 0,00 15 555,00 0,0044 869,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 986 793,82

26 192,46

-26 192,46 -21 092,46

21 092,46

813 130,80125,00

100,00

0,00

1 949 538,82

26 192,46

-26 192,46

58 483,02

5 000,00

-5 100,00

13 713,67

0,00

0,00

44 769,35

5 000,00

-5 100,00

1 077 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

920 980,15

Pozostałe zadania w zakresie kultury

883 725,15 4 700,0049 569,35 44 869,35 21 000,00 25,00 813 130,80 0,00 0,00 37 255,00 37 255,00 15 555,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 813 130,80

21 092,46

-21 092,46

125,00

100,00

0,00-26 192,46

26 192,46

920 980,15 883 725,15

26 192,46

-26 192,46

49 469,35

5 000,00

-5 100,00

4 700,00

0,00

0,00

44 769,35

5 000,00

-5 100,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

125,00 125,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

125,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

81 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 050,0081 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 605,00

0,00

69 445,00 69 445,00

0,00

-11 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 445,00

0,00

-11 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

13 567,65 0,00 0,00 0,00 0,00 13 567,6513 567,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 312,65

0,00

12 255,00 12 255,00

0,00

-1 312,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 255,00

0,00

-1 312,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 949,09 11 949,09 0,00 11 949,09 0,00 0,0011 949,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

16 949,09 16 949,09

5 000,00

0,00

16 949,09

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

16 949,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

62 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 737,0062 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 174,81

0,00

54 562,19 54 562,19

0,00

-8 174,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 562,19

0,00

-8 174,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

8 571,23 0,00 0,00 0,00 0,00 8 571,238 571,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 057,40

9 628,63 9 628,63

1 057,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 628,63

1 057,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

28 254,86 28 254,86 0,00 28 254,86 0,00 0,0028 254,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

23 154,86 23 154,86

0,00

-5 100,00

23 154,86

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 100,00

23 154,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

318 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 318 006,40318 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 666,86

329 673,26 329 673,26

11 666,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

329 673,26

11 666,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: EIFPX-RBEUA-MOGUQ-KKUVN-JJRPC. Podpisany



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4309 Zakup usług pozostałych

51 354,52 0,00 0,00 0,00 0,00 51 354,5251 354,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 368,20

59 722,72 59 722,72

8 368,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 722,72

8 368,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 488 682,74 26 035 535,94 17 901 659,11 12 201 446,88 5 700 212,23 1 762 923,00 3 764 929,58 16 453 146,8016 453 146,80500 000,000,002 106 024,25 11 919 210,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 106 024,25

21 092,46

-21 092,46

3 766 129,58

1 200,00

0,00-106 242,46

106 242,46

42 488 682,74 26 035 535,94

106 242,46

-106 242,46

17 900 459,11

83 950,00

-85 150,00

12 171 446,88

34 500,00

-64 500,00

5 729 012,23

49 450,00

-20 650,00

1 762 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

16 453 146,80

0,00

0,00

16 453 146,80

0,00

0,00

11 919 210,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5Id: EIFPX-RBEUA-MOGUQ-KKUVN-JJRPC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



